
PSYCHOLOGIA – 

STUDIA 5 LETNIE, JEDNOLITE MAGISTERSKIE, STACJONARNE I NESTACJNARNE 

 

Pięcioletnie jednolite studia magisterskie na kierunku Psychologia (profil ogólnoakademicki) umożliwiają 

studentowi nabycie interdyscyplinarnej wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych.  

W ramach kształcenia dostępne są trzy ścieżki:  

− Psychologia działalności społecznej i zawodowej człowieka,  

− Psychologia kliniczna, 

− Psychologia wspierania rozwoju w cyklu życia człowieka.  

W trakcie kształcenia na kierunku Psychologia student zdobywa: 

• Wiedzę – dotyczącą istoty natury ludzkiej, mechanizmów społecznej i zawodowej działalności 

człowieka, rozwoju jednostki i specyfiki jej funkcjonowania na każdym etapie życia, włącznie                      

z ewentualnie występującymi zaburzeniami zdrowia psychicznego i somatycznego oraz metod 

psychologicznej diagnozy. 

• Umiejętności – rozpoznawania psychologicznych uwarunkowań procesów i zaburzeń 

funkcjonowania człowieka, planowania i organizowania pracy, prowadzenia badań naukowych, 

nawiązywania i podtrzymywania kontaktu psychologicznego, posługiwania się odpowiednimi 

narzędziami diagnostycznymi. 

• Kompetencje – osobiste i społeczne potrzebne do aktywnego działania we wszystkich tych 

dziedzinach życia, gdzie profesjonalna, psychologiczna wiedza jest niezbędna, pomocna, 

wspierająca i usprawniająca funkcjonowanie człowieka. 

Absolwent pięcioletnich studiów magisterskich na kierunku Psychologia uzyskuje tytuł zawodowy   

magistra. Studia magisterskie umożliwiają przygotowanie profesjonalnych i odpowiedzialnych absolwentów 

do pracy psychologicznej w różnorodnych instytucjach, gdzie będą mieli możliwość diagnozowania  

i wspierania potrzeb środowiska, grupy i osoby zarówno w obszarze społecznym, zawodowym, klinicznym, 

jak i rozwoju człowieka. Kształcenie na kierunku Psychologia realizowane jest z uwzględnieniem  

i poszanowaniem zasad humanizmu i tolerancji. Zróżnicowane formy prowadzenia zajęć, szeroki kontakt  

z wysoko wyspecjalizowaną kadrą naukową i dydaktyczną umożliwia rozwijanie u studentów 

samodzielnego myślenia i swobodnej wymiany poglądów. Stały rozwój bazy dydaktycznej gwarantuje 

kształcenie w dogodnych, odpowiadających europejskim standardom warunkach, co dodatkowo rozwija 

satysfakcję ze studiowania. 


